
Information från styrelsen
Vårens arbetsdag är i antågande
En dag som nu är en trevlig tradition, var med Ni också. Den 23 maj klockan 10.00 är 
det samling på  fotbollsplanen vid Kopparmora Förskola, där går igenom vad som ska 
göras och delar in oss i grupper. Efter avslutat arbete bjuds det till gemensam 
korvgrillning och dryck. Har ni redskap som kan komma till nytta under arbetet så ta 
gärna med dessa (yxa, motorsåg etc).

Anmäl er gärna i förväg till Tomas Larsson (Vice Ordförande) på e-postadress 
tomas.larsson@kopparmora.net eller telefon 0709-179166, detta för att kunna planera 
dagens arbete på bästa sätt, men det går även bra att bara dyka upp utan anmälan.

Förslag mottages även gärna på platser som är i behov av åtgärder. Kan ni inte den 
angivna dagen men känner att ni ändå vill hjälpa till kring ert eget ”kvarter” så 
kontakta oss även då. Områden som ligger i anslutning till de som deltar i arbetet 
prioriteras.

Årsavgiften
Tillsammans med detta brev får ni även faktura för årsavgiften 2009 med sista 
betaldag den 31 maj. Om ni vill ha anstånd eller uppdelning av betalningen eller om 
ni har några frågor vänd er till kassör Jonathan Cohen på telefon 070-6982626. Avgift 
som ej betalats in efter påminnelse kommer att överlämnas för utmätning ur fastighet.

Midsommar och andra gemensamma aktiviteter
De personer som tidigare hållit i valborgsfirande, midsommarfirande och andra 
aktiviteter på frivillig basis har nu tackat för sig. Dessa uppgifter ingår inte i styrelsens 
uppdrag men uppskattas av alla boende. Finns det några i området som vill ta tag i 
sådana saker hör av er till styrelsen så ordnar vi kontakt med de som gjort det tidigare 
så kan vi få nya eldsjälar som gör ett uppskattat arbete. Vi passar även på att tacka alla 
som ställer upp, ni vet vilka ni är.

Till sist en liten vädjan från en del boende i området -  håll hunden under uppsikt vid 
promenader, en del är mycket hundrädda – även om hunden i fråga är snäll.

Vi i styrelsen önskar alla en trevlig sommar och hoppas att vi ses på arbetsdagen den 
23 maj.

Med vänlig hälsning 
Styrelsen

Löpande information läggs ut på www.kopparmora.net och enklast att nå styrelsen är 
på info@kopparmora.net
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